[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2017г. №  9
Об отмене постановления  Администрации Лысковского сельского поселения
от 06.04.2011г. № 9

В связи с принятием Решения Совета депутатов Лысковского сельского поселения от 25.01.2017 г. 52 «О правовом регулировании отношений в области труда работников органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения»:
1. Отменить постановление  Администрации Лысковского сельского поселения от 06.04.2011 г. № 9 «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием  органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
  Глава администрации Лысковского

сельского поселения                                                           В.И.Оплетаев